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 70,000.00

 26,794.92

 70,935.00

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

GERENCIA CENTRAL

REGIONAL DEL SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 167,729.92

 96,794.92

 70,935.00

 70,000.00

 26,794.92

 70,935.00

 004

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION TECNICO DOCENTE

DIVISION DE ACCIONES FORMATIVAS

DIRECCION REGIONAL DEL SUR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0503   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0503001

0503001

0503001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP


